effi
ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
GABINETE DA PREFEITA

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E

REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO MÉDICA DOS NUTRICIONISTA E

PROFESSORES DE EDUCAÇAO FUNDAMETAL I - POLIVALENTE
CLASSIFICADOS NO CONCURSO REGIDO PELO EDITAL NO OO'I/2024.

coNcuRSo PUBl-lco N' 01 12024

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE BELEM PB, no uso de suas atribuiÇÕes legajs
que lhe são inerentes, consoantes às normas constantes do Estatuto dos
Servidores Públicos Àrlunicipais e demais normas correlatas, mais o que consta
no Edital de Abertura do Concurso Público no 0112024, em cumprimento à

t egislação [t/lunicipal e demais correlata,

CONSIDERANDO A necessidade identificada pela Administração Pública
lvlu n ic ip a l.

RESOLVE:

Art. 1o Convocar os candidatos abaixo descritos, para entrega de
documentos e realizaçào de Avaliação médica:

01 _ PROFESSOR DE EDUCAÇAO FUNDAMENTAL I - POLIVALENTE. BELEM

|NSCR|ÇÃO' NbME iCrnsstrtcRÇÃo

OOO98O1 CLAUDIA GUILHERME DE CARVALHO SANTOS 43'

Art. 20 Os candidatos relacionados acima devem comparecer à

Gerência de Recursos Humanos no dia 29 de agosto de 2025, as 08h00min
munidos dos seguintes documentos:

a) Cópia do Diploma ou Certificado Escolar;
b) Cópia da Cédula de ldentidade;
c) Cópia da Carteira do Trabalho e Previdência Social,
d) Cópia do Titulo Eleitoral, com comprovante de quitação perante a

Justiça Eleitoral,
e) Cópia do Cadastro de Pessoa Fisica (CPF):

f) Cópia do Cartão de lnscrição do PIS/PASEP (se já foi ou é
empregado registrado);

g) Cópia do Certificado de alistamento milttar ou de reservista (se do
sexo masculino):

h) Um foto recente lamanho /o;

ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM

GABINETE DA PREFEITA

i) Laudo do médico do órgão municipal competente, atestando que

o candidato está APTO ao exercício do cargo.

Art. 3o Os candidatos relacionados acima devem comparecer para
avaliação médica na Secretaria IVlunicipal de Saúde no dia 29 de agosto de 2025,
das 08h00min às 1 '1h0Omin.

Gabinete da Prefeita - Belém, 26 de agosto de 2025

7L<_ & ct-,( (*
ALINE BARBOSA DE LIMA

Prefeita Constitucional